REPUBLIKA k SHQIPERISE
r, INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE

- DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: ReReshit Collaka, Tel: 0800 9999 Ecbsite: éeé.hidaa.gov.al, E-mail: info@@hidaa.gov.al

DEKLARATE I INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohel nga subjekti deklarues (zyrtari) ¢ mbart detyrimin pér deklarim 1€ 1sleresave private (€ tij,
1€ bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe 1€ fémyéve madhoré, né bazé & Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Rer deklarimin dhe konrrollin e pasurive, ¢ detyrimeve financiare t€ 1¢ zgjedhurve dhe 1€ disa
iépunésve pubiiké”. me ndryshimet e pasqyruara né Ligpin nr. 9367, dat€ 7.4.2005, Ligjin or. 9475,
daté 9.2.2000, Ligjin nr. 9329, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 83/2012, daté [8.9.2012, Ligjin nr. 43/2014.
date 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, dat€ 6.4.2017.
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) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES S{ INTERESAVE PRIVATE

“ Emni Atésia Mbiemri

i ELIDA HEKURAN HOXHAJ

. Funksioni

@ rrOKORORE &
+* /Institucioni dhe adresa " | ‘
| B PROKURORIA L RRETHIT GJYQESOR FIER, LAGJA “29 NENTORI” RRUGA “TODI

| 8 SHKURTA” FIER

" "Data e emérimit né funksionin qé kryen  Data e dorézimit t¢ déklaratés

N¢ bazé ¢ nenit 91, 1€ Ligjit nr. 9649, daté 10.4.2003 ~Pér deklarinun dhe kontrollin e pasurive, t¢
I detyrimeve financiare ¢ (¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ~, { ndryshuar,

l Autorizoj:

(| Inspekioratin ¢ Larté 1€ Deklarimit dhe Kontrollit 1é Pasurive dhe Konfliklit € Interesave dhe personat «
| autosizuar nga Autoriteli Pérgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém 7 ILDKPKI-s€, qé t& verifikojné né 1€ gjitha
subickiet private e publike, brenda dhe jashté territorit (€ Shqipérisé, pasurité, interesal private dhe detynmeti
linanciare, q€ ekzistoné né emér dhe pér llogariné tune.

Deklaroj se 16 dhénat e pasqyruara prej meje né kité dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklarvar asgjé
€ nuk cshté e vérteté.

‘ - Neénshkrimi i subjektit deklarues




NDRYSHIMET £ PASURIVE
R DHE
BURIMI I KRLJIMIT

Llogaria ime rrjedhése e pagés si prokurore prang Pakésim 106235.64 leké
Bank, giendja ¢ llogarisé né daté 31.12.2018 né€ shumén | (njégind e gjashté mije e
800172.94 leké dyqind e tridhjeté e pesé.

Pakésim 1 (€ ardhurave gé gjenden né llogaring time | Gjashtédhjeté e katér leké)
rrjedhése pranéﬂpér shkak 1€ t€rheqjes sé

shumés prej 1.100.000 pér shpenzimet ¢ shkollimit dhe
jeteses sé vajzes time né USA w€rhequr cash mé 26.03.2018,
27.03.2018,

hiim 242443 leke | -
Liogaria rrjedhése e bashkéshortit, prané dymijé e Kkatérqind e

paga e (j prané Bashkisé¢ Fier, gjendja e llogaris€é né | niézet ¢ katér.dyzet ¢ tre
31.12.2018 né shumén 3969.20 leké. leke)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, dat¢ 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurii€ ¢ paluajishme dhe 1€ drejlat reale mbi Lo, sipas Kodit Civil;
b) pasurité ¢ luajtshme, (€ regjistrueshme né regjistrat publiké dhe 1€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré 12 vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén ¢ aksioneve, & letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vieren ¢ likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemijt bankar, né Hogari rrjedhése, né depozilé, né bono thesari
dhe né huadhenie, né leké ose ng vatuté 12 huaj.

Nése ky formar éshié | pamjaftueshém, vazhdont té plotésoni né kopje t& tij.

CPermdih Vyeor 3



TE ARDHURAYT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
. PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

- Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do Hoj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit 1€ Shqipénsé, qé€ ka krijuar 1& ardhura, si dhe angazhime né organizala fitimprurése dhe
Jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteférore
dhe pjesémarrje né ¢do organizalé tjetér; pér periudh&n nga data e deklarimit t€¢ méparshém deri né 31
Dhjetor 1€ vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
Jjané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

i o hun dhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave i | krijuars po né valuté
| i ; (me shifra dhe me fjalé)

- T¢ ardhura neto nga paga ime pér vitin 2018, prokurore né Prokuroring | 1306869 (njémilion, treqind e

| prané Gjykatés sé Shkatlés sé Paré Fier gjashté  mij¢ e  tetéqind
egjashigdhjeté e nenié) leké

Té drdh_L_lEJUillT__’,li paga ¢ bashkéshortit pér vitin 2018, Ndérmarrja ¢ | 374256 (treqind e shtat€dhjeté
| Shérbimeve Publike, Fier e katér mij¢ e dyqind e
pesédhjeté e gjashté) leké.

| Té ardhura nga shitja ¢ automjetit me targé né shumén | 4500 euro
4500 euro, shitur shretasit sipas kontratés sé

shitblerjes daté 08.05.2018

Té€ ardhura neto nga puna e fémijés madhor (e ndaré nga prindérit):

Ng | 2978.62 | Gjithsej  4681.62  doltaré
dollaré (katérmijé e gjashtégind ¢
| Nelm T T iTETT me adrese L0 1203 dollare tetédhjeté e njé.gjashtédhjete ¢
 Ng Y me adres¢ s, NY 500 | dy)
' dollaré

S | e ——
T —

 subjektit deklarues

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i

Nése ky Jormat Eshié ¢ pumijafiueshém, vazhdoni (¢ plotésoni né kopje 1€ 1y,

“Pertodik Vietor® 1



DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare nda) personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té treiéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit 1¢ Shqipérisg, 1 mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor 1€ vitit 1€ deklarimut, s1 dhe detyrimet e lindura pér subjekiin gjaé vitit 1€
deklarimit,

Té dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve subjeku deklarues ka detyrnime financiare, 1€ pasgyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur kontidencialitetin e tyre.

Nuk kam

Nése ky format ésheé | pamjafrueshém, vazhdoni
1 plotésoni né kopje 18 tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONI‘LIKTIT TE INTERESAVE

Adresas Rr.Reshit Collak 20800 9999, Febsiter ¢éé.hidaa.gav.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
L PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohel dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshortifja,
bushkéjetuesi/ja, fEmijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t€ Ligjtt
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té detyrimeve financiare (é (&
zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké 7, 1 ndryshuar, pér pasurilé gé disponohen vegmas.

I
u

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

N¢ bazé 1€ nenit 9/1, € Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (&
detyrimeve financiare (€ (€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” | ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté 18 Deklarimit dhe Kantrellit té Pasurive dhe Konfliktit 1€ Interesit dhe personat e
lorear nea Autoritett Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, gé 1€ verifikoing né 1€ gjitha
chict privale ¢ publike, brenda dhe jashié territorit t€ Shqipérise, pasurité, interesat privale dhe detyrimet
financiare, ¢ ekzistojné né emér dhe pér liogariné time.

Shietast Bujar Dajlan Hoxhaj, bashkéshorti X Od

Emér, Atési, Mbiemer témijé madhoré sé bashku me prindérit O

fémij¢ madhoré té ndaré nga prindeérit O

bashkéjetuesi/ja O

i'c Subjektit Elida Hekuran Hoxhaj
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

DIspono] pasuri vecmas té regjistruar né emrin tim L]
Nuk ¢ wlmmu pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim X |:|

Delifuroj se té dhénat e pasgyruara pref ineje ié kété
iokunent fané 1¢ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgpé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhyr

\/‘57.;_(‘ 7%97( /'Q/




. NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI T KRIJIMIT

Ghjekti b dekbarimit (Nem 4, eérmaa, by e ¢ d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurite ¢ paluajishime dhe @ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
Do pasurile o fugjtshmes e registrueshme né regjistrat publike, dhe 1€ drejiat reale mba to, sipas Kodit Cival;
visendel me vleré 1é vecanté mbi 300 000 leké;
) vleren caksioneve, e letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
dyvlertn ¢ likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogan rrjedhése, né depozile, né bono thesari
dhe né buadhenie, né leké ose né valuté t€ huaj;

Neose by format ésheé | pamjoftueshém, vazhdoni 16 ploiésoni né kopje (é b,

rosdk Uret i




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lio) veprimtarie e kryer brenda
_ose Jashté territorit 1€ Shqiperis€, qé ka krijuar (€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo finmprurése, ligensa dhe patenta g€ siellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtelérore
dhe pjesémarrje né cdo organizaté (jetér; pér periudhén nga data e deklarimit 1€ méparshém dert né 31
hjetor t& vitit t€ deklarimit.

L

lLHlb{llt publik, statusi, ol)Jei\tln e veprlmlanse 5@ organlzates, funkswmn, natvren e angazhlmlt nga deklaum: 1
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
| Pérshkrimi i té ardhurave - . krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

F njéjté me fagen 4

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e IDetviimet linanciare ndaj personave juridiké dhe fiziké (hredi, huamarrje, detyrim ndaj (€ tretéve etJ)
¥ g ojné brenda dhe jashté territorit (€ Shqipcrisé, (¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i

méparshem deri nd 31 Dhijetor € vitit 1€ deklarimit, s1 dhe detyomet e lindura gjalé vitit te deklarimit.

¢ TC dhénat pér emra personash ndaj (€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr LD pér 1 ruajtur konfidencialitetin € tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit (¢ detvrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité hankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

\’ Shuma e shlyer nga Gj_epdjaedetyrimit

deklarimi i méparshém | té¢ mbetur pa shlyer

| Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
' \ _ vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
‘ : (me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

E njéjt¢ me fagen 5

Wl cshte t panjaltieshem,

vazhdoni 1 plotesoni ne kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Loy Hoile, s
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Informacion né ndihmén toay:

-

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin € pasurive, interesave privale, delyrimeve financiare 1€ zyrlaréve dhe
persenave 1€ hidhur me (a, sanksionohet né ligjet mbi (€ cilat ushiron veprimtaring Inspeklorati 1 Larié 1 Deklarimil
dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe Konfliklit t€ Interesave:
« Lig) nr.9049, daié 10.4.2003 “Peér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, & detyrimeve financiare 1é té
zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké”, i ndryshuar
« Lig) nr.9367, dalé 7.4.2005 “Pér paranduiimin e konfliktit (& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike” 1 ndryshuar.

Deklarimi i intevesave private nga zyrtari (subjekti delklarues)

Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vietor” duhet t& plotésohet nga zyrtari né funksion, por
cdhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém (nga
deklarimi t tj 1 fundit).

Deklarimi pérfshin pasuriné ¢ subjektit dhe 1€ familjes sé i) (bashkéshortit/es, bashkéjetuesifes dhe fEmijéve né
moshé madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare 1€ subjektit.

IKur pasuria e pjesétaréve (€ familjes €shté e ndaré dhe e regjistruar si e UlI€ ng organet ¢ administralés shietérore
nse gjvgdsore, deklarimi paraqilet vegmas nga ¢de anétar 1 familjes, me pasuri (€ regjistruar né emér 1€ vel dhe i
hashkélidhet deklaratés se€ personit gé ka delyrumn pér deklarim.

Formudari 1 deklarimit plotesohet vetém ne ményré elektronike (me kompjuter). Pas printioil € (ormularit 1€
plotésuar sipas kérkesave ligjore, béhet nénshkrimi pér ¢do fleté 1€ i), sipas rubrikave pérkatésc.

Subjekti/zyrtart nuk legjitimohcet 1€ nénshkruajé dekiaratén e inleresave private 1€ personave 1€ lidhur.

Deklarata duhet € plotésohet dhe dorézehet, deri mé 31 Mars 1€ ¢do vili,

Deldarimi i interesave private nga personi i licchuy me zyrtarin (subjeltin deklarues)

Dokumenti zyrtar “Deklaraté ¢ interesave privale ¢ personit t€ lidhw”duhet t& plotéschel nga personat ¢ lidhur

(hashkdshortit/ja, bashkéjetuesit/ja dhe fémijét né moshé madhore) q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té

nenit 21 dhe 22 (€ ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, pér pasuorité qé disponojné vegmas.

Subjekti/Personi 1 lidhur me zyrtarin, (bashkéshorlifja, bashkéjetuesi/fja, fémijét né moshé madhore), i cili mbart

detyrimin pér deklarim 1€ intleresave private né [nspektoratin € Lart€, plotéson tormularin pérkatés nga faqja 8-11.

?\._- cdo rast, subjekti deklarues pcrsuni i lidhor, &shié 1 detyruar t€ plotésojé fagen e paré (¢ deklaratés
ITORIZIMIT ku deklaron nése ka ose jo pasuri 1é regjistruara n€ emrin e tij. Formulari i ploté do € plotésohel

velém né rastet kur perseni i lidhur ka pasun (¢ regjistruar vegmas.

Sunlksionet:
Cdo shkelje € detyrimeve té pércaktvara né ligj, pérbén kundérvajlje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 1€ Liggit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar.
Piér mosdeklarim para fillimit 1€ detyrés, periodik vjelor, pas largimit nga funksioni apo me kérkesé, né afat dhe
pit shkage 1€ arsyeshme, zyriari ose perseni i lidhur me 1€, g€ mbart detyrimin pér dekiarim, dénchet me gjobé
1 200000 (dygind mijé) leké deri né 500 000 (peséqind mijé) leke.
cluztint per deklarim nga zyriart, sjell humbjen e tunksienit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a 1€

Retuzimi per deklarim nga personi i lidhur dénohel me gjobe dhe ndéshkohcl sipas nenit 257/a 1€ Kodit Penal

Deklarimi frremé apo shehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjistacionit né {ugi.

Kujdes: Té giitha faget ¢ formularit té deklaratés duhet (¢ nénshkruhen, né té kundért deklarata do 1€ kthehet
dhe do 1€ konsiderohet e padorézuar né Inspektoratin e Larté.

Pér informacione (€ métejshme, kontakioni né lnpektoratin e Larté 1€ Deklarimil dhe Kontrollit & Pasurive dhe
Konflikiit 1 Interesave me Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése né numrat ¢ telefonit 042 259
161 Frec. 083009999, infotahidaa.gov.al.

e dhdnat ¢ deklaratés lejohet 1€ publikohen sipas ligjit.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: GR0G 9994, [ebsite: g&&.hidua.cov.al, E-mail: infoushidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fEmijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t&€ nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& ¢ zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité q& disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE baz€ t& nenit 9/1, té Ligjit nr.9049, date¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté & Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s¢, qé t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Judit Bujar Hoxhaj, bashkéshorti/ja O
Emeér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [J

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit X_]

bashkéjetuesi/ja [

i/e Subjektit Elida Hekuran Hoxhaj
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se: '

Disponoj pasiri vegmas t& regjistruar né emrin tim ]

Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n& emrin tmX[_]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

SL@\H Ho @@L{‘ ﬁ/@‘ Q

/




DHE BURIMI I KRIJIMIT

H NDRYSHIMET E PASURIVE ”

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese q€ zotéroni, té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me
fjalé

Pjesa
né %

Llogari debit ne_emrin_Indit Hoxhai_e celur _né muajin

dhjetor 2018 me me adresé
York.

Gjendja e llogarisé né 31.12.2018 &shté $1962.21. Burimi i

krijimit t&€ ké&saj llogarie jané kursimet nga paga ime si

sales/design consultant prané ne adresé 936
, NY.

Llogaria me 3 prané

Bank, me adresé - Ne& York

mbyllur né muajin dhjetor 2018.

1962.21 dollare

100%

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t& vecantd mbi 300 000 leké,

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dbe pjesét e kapitalit né zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

[ Hocuni—amcr)]




H VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me q&llim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
* ose jashté vendit, & ka krijuar t& ardhura, st dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta gé& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémartje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&

deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t€é ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit t€é deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

T¢ ardhura neto nga puna ime né MDRN DSGN, me adresé
Neé York, NY né shumén 2978.62 dollaré.

2978.62 dollaré (dymijé e
néntéqind e shtatédhjeté e teté.
gjashtédhjeté e dy)

B T

Te ardhura neto nga pune ime ne , me adresé 1,203 dollaré (m¢ myé e
Y né shumén 1,203 dollaré dyqind e tre)
Te ardhura neto nga pune ime ne v . me adresé | 500 dollaré (peséqind )

~ 3, NY né shumén 500 dollarg

DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé€ ekzistojné brenda dhe jasht& vendit, 1€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T& dhénat pér emra personash ndaj t¢ ciléve keni detyrime financiare t¢ pasqyrohen né fagen nr.11, pér

t¢ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té
vitit t¢ deklarimit

(me shifra dhe fjal€)

Gjendja e detyrimit
té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor

té vitit té deklarimit
{(me shifra dhe fjal§)

Nuk kam

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
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